
F -_.._ .- - L: d__-—-—, _.- -\\_‘ ;_**.\‘ 2-"-A __.---—-. If--* -0-i -.__ - —-T‘ ---. _,.-—-_-1__ F _"-‘ ‘H.---_.] I. \ IA K.-‘ V N -._[‘ ._-__\\L_.} V. J1 , \‘\ I‘; 0 /‘F,-_ ‘M ,-N‘ , A- \
\. .-- \.~I-,A _,r‘,,.| \ \-

\if-1 W‘ ~ -' xi 0. '1-‘-=<.-_. I R I '-- 1) 0 -" r --"A- \ -A '- \. . .-A r - ‘ » *' r‘ -' \ -. " . J \.-__, ._‘ _ --_,- -A.__A ._.- ___ ~.,_, -___, -. .- -1 \.- ._‘__
A. <- I ._

I  5?’f§'5’J 0
A PREFEITURA DE MORADA NOVA - cEARA - (,\\\z'a>\i\@ A-“'3 Ag‘? J"

\ comlsslio PERMANENTE DE L|c|TA<;A0 Mavgwewwe A0 ,-,,,., 5 "=1 publlco I
_ ;@ SECRETARIA DE AGRICU LTURA

FILHO

T H MODALIDADE: PREGAO PRESENCIAL N9 PP-O01/2018 —SEAGRI dvgmfl.
A - 3; HORARIO: 11=00 HORAS (HORARIO LOCAL) A 15,?

, l\!l\'IIv_I

_ 00150: QONTRATAQAO DE PRESTAQ/X0 DE SERVIQOS DE :.0cAr;A0 DE vE|'cul.0 PARA PRESTAR os sERv|<;0s DE
_ LIMPEZA DE FOSSA SEPTICA, DESTINADO A MANUTENQAQ 00$ SERVIQOS 00 ABATEDOURO PUBLICO “M,”
‘ MUNICIPAL, 0|; RESPONSABILIDADE 0A SECRET/-\RlA 05 AGRICULTURA, PECU/XRIA E RECURSOS HFDRICOS .=,=='“
\- CONFORME P 01 " "-9

ELL
R ETO BASICO, EM ANEXO.

30
‘Tl - Através do presente declaramos inteira submisséo aos ditames Lei nfi? 10.520, de 17 dejulho de 2002, subsidiada
‘, pa-Ia Lei n.9 8.666/93 e suas posteriores alteragifies 0, és cléusulas e condigées previstas neste PREGKO

- PRESENCIAL N“ PP-O01/2018 — SEAGRI. 0;);
\
\.’- \

_, Declaramos, ainda que nos pregos apresentados, bem corno nos lances verbais, estéo incluidos todos os custos
f‘-"4 e despesas de impostos, taxas, entre outros.

Assumimos 0 compromisso de bem e fielmente executar 0 objeto desta licitagéo, caso sejamos vencedores da
presente licitagéo.

‘ “V
. \

PROPOSTA DE PREQO

' Y ITEM DESCRICAO VALORMODEL VALORUND QUANT MARCA TOTAL_ __ ___ __O/ANO UNITARIO Z

U1
\

coNTRATA<;Ao DE PREsTA<;Ao
05 sERv|c;0s DE LocA<;Ao 05
vencuw TIPO cAM||\n-1A0 PIPA
com CAPACIDADE MINIMA 05
7.000 us, EQUIPADO com
BOMBA DE suc¢Ao A VACUO
PARA sxscumz 0s SERVl(;OS
DE LIMPEZA DE FOSSA SEPTICA
NO ABATEDOURO PUBLICO
MUNICIPAL, DESTE MUNICIPIO.

R5
a4.so0,00
(TRINTA E
QUATRO
MIL E
QUINHEN
'r0s
REAIS)

R$1.50,00CARRADA #14000 (csmo E
1.000 us 23° FOR” /1901 cmausw

TA REAIS)

1 ' PROPONENTE: RAIMUNDO RAULIND VIANA - ME
_ ENDEREQO: R. CENTO E UM, 1'16, COHAB FATIMA, MORADA NOVA — CE, 62940-OOO

CNPJ N“: 15.628151/0001-66
\ VALOR GLOBAL: RS 34.SOO,DO (TRINTA E QUATRO MIL E QUINHENTOS REAIS)

PRAZO DE SERVIQO: CONFORME EDITAL
VALIDADE DA PROPOSTA: CONFORME EDITAL

A" \  e3-X,c/0143317-9; BANCO 00 BRASIL
‘- = 15.628151/0001-66 ‘ L/

Ivlorada Nova — Cearé, 5 de margo de 2018

I ' RAflV1UI"D0\1%AUI~1?§IQz3lI-ANA-ME . /, =
} Rua 110, éa§a' - ' A

—= IT S - _ _ Rairnundo RauIin0Viana-Proprletério <u 1a anuago 62940 099Hn ~ . A- , ._ M, .» RG N°:759381SSPCE ~
1\ _ M5“??? N'§_W"€f?fi4_:_ __ cw N“: 122.z55.043 - 20

RAIMUNDO RAULINO VIANA - ME

CNPJ: 15628.15:/nun:-$6
RUA: CENTO E UM, 116, CDIIAB FATIMA, MDRADA NOVA - CEARA, 61940-nun

EMAIL: l'il‘fliBl!fll'llIl!fll§’|‘llflZll‘li-II-|-¢'0II‘l; TELEFUNE: (BI) 99903-0405


